- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办〔2019〕44 号

关于成立华南农业大学新增学位计划工作

领导小组的通知

各学院、部处、各单位：

为贯彻落实我省有关扩大高校招生规模，提高全省高等教育

毛入学率的有关会议、文件精神，按时、高质、高效完成我校新

增学位计划相关工作，经研究，成立华南农业大学新增学位计划

工作领导小组。现将有关组成情况通知如下：

组  长：陈少雄

副组长：廖  明  杨运东

成  员：党委办公室、校长办公室、学生工作处、保卫处、人

事处、教务处、研究生院、招生就业处、财务处、资产管理处、

后勤处、采购招标中心主要负责人。

领导小组负责统筹、协调、推进新增学位计划工作。领导小

- 2 -

组下设办公室，负责领导小组日常事务，办公室挂靠学生工作处。

          华南农业大学

              2019 年 5 月 11 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                 2019 年 5 月 13 日印发